令和５年９月１２日

会員各位
今治商工会議所

省エネ対策セミナーの開催について

拝啓　時下　ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて、昨今のエネルギー価格の高騰により、材料費の値上がりに伴う製造原価の上昇、また通常経費が増えることでの営業利益の圧迫等、経営環境は厳しい状況にあります。
つきましては、省エネ対策を行うために「省エネ対策セミナー」を、四国電力株式会社のご協力により、下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．日　 時　 　　令和５年１０月２４日（火）１３：３０～１４:３０
２．場　 所　　　 今治商工会議所　３階研修室
３．演　 題　　　『中小企業における省エネ対策』
４．内　 容　　　 (1)電気料金の仕組み
(2)省エネの進め方
(3)省エネチェックポイント
(4)補助金の紹介
５. 申込方法　　  下記申込書に記入の上、FAX(0898-31-6667)返信いただきますようお願いいたします。

今治商工会議所　行
『中小企業における省エネ対策』セミナー参加申込書

	事業所名

	参加者氏名